
  
 Dz.03.0021.26.2021 

    

 

Uchwała Nr XXVI / 285 / 2021 

RADY DZIELNICY III PRĄDNIK CZERWONY 

z dnia 23 lutego 2021 r. 
 

w sprawie: wskazania przedstawiciela Rady Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony do składu Rady Budżetu Obywatelskiego Miasta Krakowa. 
 

Na podstawie § 3 pkt. 6 lit. a uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca                       

2014 r., w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie                        

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019r. poz.5465 ze zm.) Rada Dzielnicy  III Prądnik Czerwony uchwala, co 

następuje:  

 

§ 1 .  

 

Do udziału w pracach Rady Budżetu Obywatelskiego Miasta Krakowa wskazuje się członka 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony – p. Annę Bałdygę. 

 

 

§ 2 .  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

  
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy III  
Prądnik Czerwony  

Piotr Moskała 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Pani Anna Bałdyga jest Przewodniczącą Komisji Budżetu Obywatelskiego i dialogu 

Społecznego Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony.  

 


